
Sprchové oblouky

Sprchový oblouk jednoduchý

Ke vstupům do bazénu. Vyroben z nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.346).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

1 oblouk se 3 kropítky - šířka 1,2 m 00100 1  9,6  0,10
1 oblouk s 5 kropítky - šířka 2 m 19948 1  10,4  0,14

Kropítko

Ovládací sloupek s fotobuňkou

Vyroben z nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240). Slouží pro automatické ovládání přívodu vody 
do sprchových oblouků. Obsahuje: transformátor 220/24 V, fotobuňku s časovým vypínáním a elektroventil.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00102 1  7,0  0,02

Vaničky před bazén

Vanička pro oplach nohou před veřejným bazénem

Rozměry vaničky: 2 x 1 m, vyrobena z polyesterového sklolaminátu.
- vypouštěcí mřížka
- přepad ⅜˝, přívod vody rovněž ⅜˝
- povrch vaničky s protiskluzovou úpravou
- sešikmené dno pro kompletní vypuštění při zastaveném přívodu vody.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Modrá 21255 1  4  0,91
Bílá 21255CL07 1  4  0,91

Vaničkový dávkovač chloru

K připevnění do vaničky před bazén (k přišroubování nebo k nalepení). Slouží k umístění 1 tablety 
pomalurozpustného chloru 200 g, která dezinfikuje protékající vodu. Manipulaci neoprávněných osob 
zabraňuje pojistný šroub víka dávkovače.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

25356 —  —  —

68

Externí příslušenství bazénu Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


